COMUNE DI MELPIGNANO 2.2
Provincia di LECCE

Prot. N. 6587 - P.1. 02430960753 - C.F. 83000910758 — Tel. 0836/332161 - Fax 0836/434035 16.11.2015
E-MAIL tec.melpignano@anet.it

IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto I’art. 5 comma 1 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto ’art.107, ¢.3, lett. e, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
Visto I’art. 17, c.1, lett. d ed e, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Vista la Dotazione Organica vigente (G.C. n. 03 del 08.01.2015);

Vista la L.R. aprile 2015, n. 16 “Misure per ’applicazione nell’anno 2015 dell’articolo 7 della legge
regionale 30 dicembre 2011, n. 38”;

Ravvisata la necessita di individuare il Responsabile del procedimento di comunicazione dei dati in
questione;

Ritenuto di poter designare la dipendente Sig.ra CUNA Anna Luigia, categoria C1, Istruttore
contabile, quale Responsabile del Procedimento di comunicazione dei dati raccolta rifiuti urbani ;

ASSEGNA
Alla dipendente Sig.ra CUNA Anna Luigia, categoria C1, Istruttore contabile, la responsabilita del

procedimento di comunicazione, dell’istruttoria e di ogni altro adempimento inerente I’inserimento dei
dati sulla quantita e qualita dei rifiuti sul portale della Regione Puglia.

DISPONE
La pubblicazione all’Albo dell’Ente e la notifica all’interessata.

Melpignano, 16.11.2015

IL i“iiifi%{ii}iﬂiiﬂ COMUNALE
dost. Ghuseppé DE DONNO




